# राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • कार्तिक शुक्ल पक्ष 04 • विक्रम संवत् 2080 • शुक्रवार, 17 नवम्बर 2023 • वर्ष-30 • अंक-32 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

## गागर में सागर

**झारखंड मंत्री परिषद की बैठक 22 को रांची।** झारखंड कैबिनेट की बैठक 22 नवंबर को होगी। इस संबंध में गुरुवार को मंत्रिमंडल सचिवालय एवं निगरानी विभाग (समन्वय) ने सूचित किया है कि मंत्रिपरिषद की बैठक 22 नवंबर को शाम चार बजे से प्रोजेक्ट भवन स्थित मंत्रिपरिषद कक्ष में होगी।

■ पहले से मौजूद अंकों को आप हटा नहीं सकते।
■ पहलीं का केवल एक ही हल है।

दैनिक पंचांग
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति शुक्रवार 2023 वर्ष का 321 वां दिन
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति दिशाशूल परिचय ऋतु शरदः
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति विक्रम संवत् 2080 शक संवत् 1945
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति मास कार्तिक पक्ष शुक्ल
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति तिथि चतुर्थी 11.04 बजे को समाप्त।
17 नवम्बर 2023 को सूर्योदय के समय की ग्रह स्थिति नक्षत्र पूर्वाषाढा 01.17 बजे रात्र को समाप्त।